14

Guayaquil, 3 de Agosto del 2007

Sra.

FLORENCIA PIEDAD GRANIZO SANTAMARÍA

Ciudad.-

. Nof. 42684. \$1.06

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la sociedad EDITARGET S.A., celebrada el día de hoy, se procedió a elegirlo a Usted, por el lapso de CINCO AÑOS, como GERENTE GENERAL de la compañía, con los deberes y atribuciones que para el cargo determina el estatuto social.

Usted reemplaza al señor Alex Camacho Sotomayor, cuyo nombramiento fue otorgado el 17 de julio del 2006, e inscrito en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil.

En el ejercicio de su cargo, le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como también las demás atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

La compañía **EDITARGET S.A.** se constituyó mediante escritura pública que el veintisiete de junio del 2006, autorizó el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 13 de julio del 2006

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente.

LIX Rossi Pozo

Secretario ad-hoc de la Junta

redadde

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL, PARA EL CUAL HE SIDO

ELEGIDO. GUAYAQUIL, 3 DE AGOSTO DEL 2007

SRA. FLORENCIA PIEDAD GRANIZO SANTAMARÍA

0903184992

NACIONALIDAD: Ecuatoriana

DOMICILIO: Cdla. Nueva Kennedy Calle E No. 307 y Calle 11va. Este

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha catorce de Agosto del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General de la Compañía EDITARGET S.A., a favor de FLORENCIA PIEDAD-GRANIZO SANTAMARIA, a foja 91.644, Registro Mercantil número 16.410. 2. Se tomo nota de este Nombramiento a foja 74.680, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 40073

REVISADO POR: H

COURT AND THE PLANT CAPE

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA